this should be revealed. That you did not then agree with us, is

assuredly no cause of surprise, for we attribute it to our sins ; but

in that shortly after you yielded to the Holy Spirit, that is to the

Teacher of the Church, and to [grace] most powerfully persuading

and most sweetly alluring, you are thrice happy, sweetest son, and

3«
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opinionum et peccatorum omnium labe primo quoque tempore

poenitentia ecclesiastica eluas.

De offensione hie nuper nostris hominibus ex vehementiori

sententise tuas defensione, ut vereris, data non te angat, Radulphe.

Satisfecisti jam omnibus, donasti nobis omnia, cum ad Ecclesiam

Catholicam, id est ad te ipsum, per Christum rediisti sospes. Me
autem ad futuras vitae et studiorum adjumentaatque etiam ornamenta
ita velim porro utaris, ut fratre tuo non possis familiarius aut

velis lubentius: qui enim antea famiHae indolis ac educationis causa,

te cum adhuc de religione non recte sentires dilexi, nunc propter

communem in Christo et Ecclesia fidem, et cetera, quae simul summa
a Deo tibi obvenerunt dona, majori sane studio te amo et complector

;

et si me etiam amas ut certe facis, lege quamprimum libros D.

Augustini Confessionum, eos maxime qui ejus mirabilis ex Manichae-

orum secta conversionis historiam complectuntur, ubi aliquid simile

in animula tua a Domino actum esse agnosces illi divinissimae miseri-

cordiae et miraculo erga ilium summum Ecclesiae heroem adhuc
errore et superbia occaecatum praestitis. Quid praeterea tibi jam
sequendum censeam, suggeram plenius amicis tuis duobus qui ad

me nuper fusius de illis rebus scripserunt. Ab illis accipies si quid

tua interesse existimem. Vale raptim, Rhemis, Idibus Septembris

1581.
Tuus totus,

G. Alanus.

Alani ad Agazzariuni, 29 Sept. 1581.

Cogor Vrae Paternitati . . . commendare (besides three others

whom here he nameth) quartum hunc Joannem Loum hominem
setate prudentia et doctrina maturiorem, cui multis antea annis

nobiscum et in Collegio Societatis Duaci educato jam diu promisi

commendationem in Urbem, quam nunc maxime efiflagitavit, quod
viaticum de suo haberet. Ego vero vel hoc nomine mittendum
censui, quod mihi videatur futurus apprime utilis juvenum illorum

sodalitati gravitate, constantia, obedientia ac omni vitae exemplo,
quales viri intermixti hie juvenibus nos ad disciplinam et pacem
retinendam juvant multum . . . Mitto vobis libellum * P. Campiani
. . . ut R. Pater meus ac vester P. Generalis videat prolis suae et